
Comune di Torretta
Città Metropolitana di Palermo

COPIA DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE STRAORDINARIA
con i poteri del Consiglio Comunale

N. 7 del Registro

Addì,     27-04-2021    .

Oggetto: ADOZIONE DELLO SCHEMA DI PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OO.PP.
2021/2023 ED ELENCO ANNUALE 2021

L’Anno  duemilaventuno il giorno  ventisette del mese di aprile alle ore 15:30 e seguenti in
Torretta nella sede Comunale si è riunita la Commissione Straordinaria, nominata con D.P.R. del
08/08/2019, con la quale è stato disposto, ai sensi dell’art. 143 del D.L.vo n.267/2000,
l’affidamento alla predetta commissione della gestione dell’Ente.

Dott. ANTONINO ODDO V. Prefetto P

Dott. Francesco MILIO
V.Prefetto
aggiunto

P

Dott.ssa Antonietta Maria MANZO Funz. Ec. Fin. P

Partecipa alla riunione la  Perla Gravante in qualità di Segretario Comunale titolare.

Copia del documento originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e
verificato, realizzata ai sensi dell'art. 23, c. 2bis del D.lgs. 82/2005 CAD. Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m 13.11.2014, e conservato in
originale negli archivi informatici dell'ente e presso il conservatore accreditato.



Arch. Gabriella Musarra, nominato con Determina Sindacale n. 12/2020 responsabile del IV settore
“Urbanistica, Edilizia Privata e Patrimonio” e con decreto N. 01/2021 responsabile ad interim del III settore
“Lavori Pubblici, Impianti a rete ed Ambiente”, attesta di non versare in ipotesi di conflitto di interessi,
nemmeno potenziale, proprio e dei soggetti indicati dall’art. 7 del D.P.R. 62/2013, e di aver acquisito analoga
dichiarazione dai dipendenti che hanno collaborato all’istruttoria; pertanto, in riferimento all'argomento in
oggetto indicato, e sottopone la proposta di determinazione nel testo che segue:

PREMESSO che,

con l’art. 21 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., vengono dettate norme per la programmazione dei-
lavori pubblici e per l’adozione dei Programmi Triennali di Opere Pubbliche degli Enti Locali;
la Regione Siciliana ha emanato la circolare n.86313/DGR del 04.05.2016, recante disposizioni-
applicative al D.Lgs.50/2016, che di fatto riporta “… tenuto conto del rinvio dinamico alla normativa
statale operato dalla L.R. n.12/2011, sono immediatamente applicabili le disposizioni contenute nel
D.Lgs. n.50/2016;
il comma 8 dell’art. 6 della L.R. 12/2011 e il comma 1 dell’art. 5 del D.A. 10 agosto 2012, dispongono-
che “Nei comuni il periodo di affissione all’Albo Pretorio del programma triennale e dell’elenco
annuale è fissato in trenta giorni consecutivi”;
in applicazione delle norme sopra citate, occorre procedere all’approvazione dello schema del-
programma triennale per il periodo 2021-2023 e dell’elenco annuale dei lavori;

VISTO il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 16/01/2018, n. 14 con cui si approva la
procedura e gli schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del programma triennale dei lavori pubblici,
dei suoi aggiornamenti annuali e dell’elenco annuale dei lavori pubblici;

PRESO ATTO che

lo Schema di Programma Triennale delle OO.PP. 2021/2023 e l’Elenco Annuale 2021 sono stati adottati�
dalla Commissione Straordinaria con i poteri della Giunta Comunale con Delibera N. 30 del 23/02/2021
e sono stati pubblicati all’Albo Pretorio del Comune per 30 giorni consecutivi, come risulta dagli atti;

fanno parte del presente atto, gli elaborati che illustrano, in modo sintetico, i contenuti del Programma�
Triennale delle OO.PP. 2021/2023 e del suo Elenco Annuale 2021:

Scheda 1 - Programma Triennale – Quadro Risorse Economiche;-

Allegato 1 - Scheda D: Elenco degli interventi del Programma Triennale;-

Allegato 1 - Scheda E: Interventi compresi nell’elenco annuale;-

Scheda 2B – Elenco degli immobili da trasferire.-

CONSIDERATO che si è manifestata la necessità di modificare ed integrare nuove voci di finanziamento
negli schemi allegati al Programma Triennale delle OO.PP. 2021/2023;

RITENUTO OPPORTUNO, per le superiori motivazioni, di provvedere ad una variazione del Programma
Triennale delle OO.PP. 202/2023, approvato con Delibera N. 30 del 23/02/2021, con l’inserimento di nuove
voci nelle schede allegate al programma;

VISTO il Programma Triennale delle OO.PP. 2021/2023 e l’elenco annuale 2021 così come modificato;

VISTO il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 16/01/2018, n. 14 con cui si approva la
procedura e gli schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del programma triennale dei lavori pubblici,
dei suoi aggiornamenti annuali e dell’elenco annuale dei lavori pubblici;

RILEVATO che con l’adozione del presente atto non viene assunto alcun impegno di spesa;

Copia del documento originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e
verificato, realizzata ai sensi dell'art. 23, c. 2bis del D.lgs. 82/2005 CAD. Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m 13.11.2014, e conservato in
originale negli archivi informatici dell'ente e presso il conservatore accreditato.



RITENUTO di dare contestualmente comunicazione al servizio finanziario di tenere conto della variazione in
oggetto nell’ambito della strutturazione del DUP e del bilancio triennale 2020/2022;

VISTO

Il D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;�

Il Decreto del Ministero Infrastrutture e Trasporti 16/01/2018, n. 14;�

Il D. Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;�

l’art. 6 della Legge Regionale 12/07/2011, n. 12;�

l’art. 8 del Decreto Presidenziale 31/01/2012, n. 13;�

lo Statuto dell’Ente;�

Fanno parte del presente atto, gli elaborati che illustrano, in modo sintetico, i contenuti del Programma
Triennale delle OO.PP. 2020/2022 e del suo Elenco Annuale 2020:

Scheda 1 - Programma Triennale – Quadro Risorse Economiche;-

Allegato 1 - Scheda D: Elenco degli interventi del Programma Triennale;-

Allegato 1 - Scheda E: Interventi compresi nell’elenco annuale;-

Scheda 2B – Elenco degli immobili da trasferire.-

Tutto ciò premesso, considerato e ritenuto

PROPONE ALLA COMMISSIONE STRAORDINARIA
con i poteri del Consiglio Comunale

di APPROVARE le modifiche e gli aggiornamenti apportati allo schema del Programma Triennale delle1.
OO.PP. 2021/2023 e dell’Elenco Annuale 2021 già approvato dalla Commissione Straordinaria con i poteri
della Giunta Comunale, con proprio atto deliberativo, n. 30 del 23/02/2021;

di DARE ATTO che il Programma Triennale delle OO.PP. 2021/2023 ed il relativo Elenco Annuale 2021 è2.
costituito dalle seguenti schede:

Scheda 1 - Programma Triennale – Quadro Risorse Economiche;-

Allegato 1 - Scheda D: Elenco degli interventi del Programma Triennale;-

Allegato 1 - Scheda E: Interventi compresi nell’elenco annuale;-

Scheda 2B – Elenco degli immobili da trasferire.-

di PUBBLICARE il Programma Triennale delle OO.PP. 2018/2020 e l’Elenco Annuale 2020, entro 30 giorni3.
dalla loro approvazione, sui siti informatici predisposti rispettivamente dal Ministero delle Infrastrutture e dei
Trasporti, dalle Regioni e Province Autonome di cui al Decreto Ministeriale 06/04/2001, n. 20 e per estremi sul
sito informatico presso l’Osservatorio dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;

di DARE ATTO che vengano aggiornate automaticamente le previsioni contenute nel DUP 2020/2022,4.
approvato con deliberazione della Commissione Straordinaria con i poteri del Consiglio Comunale N. 44 del
17/06/2020 e nel Bilancio di Previsione 2020/2022 approvato con deliberazione della Commissione
Straordinaria con i poteri del Consiglio Comunale N. 16 del 29/06/2020;

Copia del documento originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e
verificato, realizzata ai sensi dell'art. 23, c. 2bis del D.lgs. 82/2005 CAD. Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m 13.11.2014, e conservato in
originale negli archivi informatici dell'ente e presso il conservatore accreditato.



di DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 12, comma II, della5.
L.R. 44/91;

di TRASMETTERE il presente provvedimento, secondo le rispettive competenze:6.

alla Commissione Straordinaria�
al Segretario Comunale, dott.ssa Pera Gravante;�
all’ufficio Segreteria per la pubblicazione all’Albo Pretorio on line e sul sito la istituzionale dell’ente,�
sezione Amministrazione Trasparente;
all’Ufficio di Ragioneria.�

Si esprime parere Favorevole in ordine alla Regolarità Tecnica ai sensi dell’art.12 legge n.30/2000

Il Responsabile del Settore
F.to  Musarra Gabriella
(Sottoscritto con Firma Digitale)

Si esprime parere Favorevole in ordine alla Regolarità Contabile ai sensi dell’art.12 legge n.30/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario
F.to  Candela Maria Stella
(Sottoscritto con Firma Digitale)

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA
Con i poteri del Consiglio Comunale

Vista la su riportata proposta di deliberazione corredata dei relavi pareri espressi si sensi dell'Art. 12
della L.R. 30/2000;

Vista la L.R. 3/12/1991 n. 44 sul controllo degli atti del Comune e Provincia

DELIBERA

Di approvare la su riportata proposta, dando mandato al servizio proponente di porre in essere tutti
gli atti ad essa correlati.

CONTESTUALMENTE

Ravvisata l'urgenza;
Visto l'Art. 12 della L.R. 44/1991;

DICHIARA

La presente immediatamente esecutiva.

Copia del documento originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e
verificato, realizzata ai sensi dell'art. 23, c. 2bis del D.lgs. 82/2005 CAD. Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m 13.11.2014, e conservato in
originale negli archivi informatici dell'ente e presso il conservatore accreditato.



F.to Dott. ANTONINO ODDO Presente (firmato digitalmente)

F.to Dott. Francesco MILIO Presente (firmato digitalmente)

F.to Dott.ssa Antonietta Maria MANZO Presente (firmato digitalmente)

Il Segretario Comunale
(F.to  Perla Gravante)

(Sottoscritto con Firma Digitale)

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 11, comma 1, L.R. 44/91)

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo on-line del Comune di Torretta sul sito www.comune.torretta.pa.it
dal      28-04-2021      e vi rimarrà per gg. 15 consecutivi.

Torretta lì,     14-05-2021    .

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Perla Gravante

(Sottoscritto con Firma Digitale)

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio,

CERTIFICA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva in data     27-04-2021    .

decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione, a norma dell’art.12, comma 1, della
L.R.03/12/1991 n.44 e successive modificazioni ed integrazioni;
perché dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 12, comma 2. della L.R. 03/12/91 n. 44
e successive modificazioni ed integrazioni.

Torretta lì,     28-04-2021    .

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Perla Gravante

(Sottoscritto con Firma Digitale)

___________________________________________________________________________

È copia conforme all’originale.
Lì,

Copia del documento originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e
verificato, realizzata ai sensi dell'art. 23, c. 2bis del D.lgs. 82/2005 CAD. Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m 13.11.2014, e conservato in
originale negli archivi informatici dell'ente e presso il conservatore accreditato.

http://www.comune.torretta.pa.it


IL SEGRETARIO COMUNALE
Gravante Perla

Copia del documento originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e
verificato, realizzata ai sensi dell'art. 23, c. 2bis del D.lgs. 82/2005 CAD. Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m 13.11.2014, e conservato in
originale negli archivi informatici dell'ente e presso il conservatore accreditato.



Primo anno 2021 Secondo anno 2022 Terzo anno 2023

Entrate aventi destinazione vincolata per legge                         -                              -                           -                                 -   

Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo  -  -                         -                                 -   

Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati                         -    -                         -                                 -   

Stanziamenti di bilancio           100.000,00               100.000,00                         -                   200.000,00 

Finanziamenti acquisibili ai sensi dell'art. 3 del decreto-legge 31 

ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 

dicembre 1990, n. 403

                        -                              -                           -    - 

Risorse derivanti da trasferimento di immobili, ex art. 191 del D. 

Lgs. 50/2016
                        -                              -    -                               -   

Altra tipologia (finanziamenti Regione Sicilia, Stato, Comunità 

Europea)
10.095.255,85     1.897.040,00 5.554.948,08             17.547.243,93 

Totale 10.195.255,85 1.997.040,00 5.554.948,08 17.747.243,93         

Note

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun intervento di cui alla scheda successiva

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma delle tre annualità

   Arch. Gabriella Musarra
                       Il Responsabile del programma

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale di validità del programma

Importo Totale

€

SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2021/2023

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI TORRETTA (PA)

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Disponibilità Finanziaria

€



1° anno 2° anno 3° anno

0,00 0,00 0,00
TOTALE 0,00 0,00 0,00

Il Responsabile del Programma
   Arch. Gabriella Musarra

Valore Stimato
€Descrizione immobileRiferimento intervento Solo diritto di 

superficie
Piena 

proprietà

SCHEDA 2B: VARIANTE PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2021/2023
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI TORRETTA (PA)

ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE ex articolo 53 comma 6 del D.Lgs. 163/06 e s.m.i.      

Elenco degli immobili da trasferire ex art. 53, c. 6 del D.Lgs. 163/06 e s.m.i. Arco temporale di validità del programma



1 2021
Gabriella 

Musarra
no no 19 072 082 ITG12 - EDILIZIA Interventi per la demolizione di opere non sanabili 1 100.000,00 100.000,00 - 200.000,00 - - 0,00 Bilancio

2 2021
Gabriella 

Musarra
no no 19 072 082 ITG12

NUOVA 

COSTRUZIONE
ALTRA EDILIZIA PUBBLICA Interventi Efficientamento Energetico cimitero 1 100.000,00 - - 100.000,00 - - 0,00 Finanziamento si

3 2021
Gabriella 

Musarra
no no 19 072 082 ITG12 MANUTENZIONE ALTRA EDILIZIA PUBBLICA Investimenti in opere pubbliche di messa in sicurezza degli edificI e del territorio 1 998.000,00 - - 998.000,00 - - 0,00 Finanziamento si

4 2022 - no no 19 072 082 ITG12 MANUTENZIONE STRADALI Messa in sicurezza area a valle di alcune palazzine site in Via Kennedy 2 - 227.760,00 - 227.760,00 - - 0,00 Finanziamento

5 2022 - no no 19 072 082 ITG12 MANUTENZIONE STRADALI Messa in sicurezza dell'area a monte dell'abitato in C.da Costa Marva 2 - 969.280,00 - 969.280,00 - - 0,00 Finanziamento

6 2023 - no no 19 072 082 ITG12 RISTRUTTURAZIONE STRADALI
Strada di collegamento esterna tra la Prov.le Torretta - Capaci e la Prov.le 

Torretta - Montelepre
3 - - 2.141.778,51 2.141.778,51 - - 0,00 Finanziamento

7 2023 - no no 19 072 082 ITG12 MANUTENZIONE ARREDO URBANO Riqualificazione urbana di via Carlo Alberto 3 - - 1.326.838,00 1.326.838,00 - - 0,00 Finanziamento

8 2022 Croce Giuseppe no no 19 072 082 ITG12 MANUTENZIONE ARREDO URBANO Riqualificazione della via Montello 3 745.000,00 - - 745.000,00 - - 0,00 Finanziamento

9 2022 - no no 19 072 082 ITG12 MANUTENZIONE STRADALI Sistemazione e completamento strada Cugno 3 - - 619.748,27 619.748,27 - - 0,00 Finanziamento

10 2022 - no no 19 072 082 ITG12 MANUTENZIONE ARREDO URBANO Riqualificazione urbana tra la via V. Veneto, Tagliamento ecc. 3 - - 1.466.583,30 1.466.583,30 - - 0,00 Finanziamento

11 2023 - no no 19 072 082 ITG12
NUOVA 

COSTRUZIONE
ALTRA EDILIZIA PUBBLICA Linee di fattibilità di un parco canile nel territorio comunale di Torretta (PA) 2 - 500.000,00 - 500.000,00 - - 0,00 Finanziamento

12 2021 Croce Giuseppe no no 19 072 082 ITG12 RECUPERO
OPERE DI PROTEZIONE 

DELL'AMBIENTE
Sistemazione idraulica Torrenta Torretta 1 7.483.785,78 - - 7.483.785,78 - - 0,00 Finanziamento

13 2021 Croce Giuseppe no no 19 072 082 ITG12
NUOVA 

COSTRUZIONE
ALTRA EDILIZIA PUBBLICA Lavori di ampliamento del Centro Comunale di Raccolta (CCR) 1 418.470,07 - - 418.470,07 - - 0,00 Finanziamento

14 2021
Gabriella 

Musarra
no no 19 072 082 ITG12

RESTAURO E 

MANUTENZIONE
CULTO

Lavori di Restauro r Manutenzione della Chiesa Maria SS. delle Grazie e 

relativo campanile
1 350.000,00 200.000,00 - 550.000,00 - - 0,00 Finanziamento

TOTALE
10.195.255,85 1.997.040,00 5.554.948,08 17.747.243,93 € 0,00

LEGENDA

* Lavori conclusi                              Il responsabile del programma

FP Finanziamento pubblico          Arch. Gabriella Musarra
S Stato

R Regione

C Comune

In
te

rv
e

n
to

 a
g

g
iu

n
to

 

a
 s

e
g

u
it
o

 d
i 

m
o

d
if
ic

a
 

p
ro

g
ra

m
m

a

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

L
o

c
a

li
z
z
a

z
io

n
e

 

C
o

d
ic

e
 N

U
T

S

Responsabile 

del 

Procedimento

Codice 

CUP

Annualità nella 

quale si 

prevede di 

dare avvio alla 

procedura di 

affidamento

Lotto 

funzionale

Lavoro 

complesso

Livello 

di 

priorità

Prov. Terzo Anno 2023 Tipologia

Apporto di capitale privato
SETTORE E SOTTOSETTORE

 INTERVENTO

Importo

Valore degli 

eventuali 

immobili di cui 

alla scheda C

ALLEGATO 1 - SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2021/2023

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI TORRETTA (PA)

N
u

m
e

ro
 

In
te

rv
e

n
to

DESCRIZIONE

 DELL’INTERVENTO

Primo Anno 2021
Secondo Anno 

2022

CODICE ISTAT

Tipologia

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO

€

TOTALECom.

Cod. Int. 

Amm.ne

Scadenza 

temporale utenza 

per l'utilizzo 

dell'eventuale 

finanziameento di 

mutuoReg.



Interventi per la demolizione di opere non sanabili 100.000,00 200.000,00 DEM 1 SI SI - -

Interventi per realizzazione di opere pubbliche 100.000,00 100.000,00 URB 1 SI SI
Progetto di fattibilità 

tecnico-economica

intervento aggiunto a 

seguito di modifica di 

programma

Investimenti in opere pubbliche di messa in sicurezza 

degli edificI e del territorio
998.000,00 998.000,00 URB 1 SI SI

Progetto di fattibilità 

tecnico-economica

intervento aggiunto a 

seguito di modifica di 

programma

Riqualificazione della via Montello 745.000,00 745.000,00 URB 3 SI SI Progetto Esecutivo

Sistemazione Idraulica Torrente Torretta 7.483.785,78 7.483.785,78 AMB 3 SI SI
Progetto di fattibilità 

tecnico-economica
-

Lavori di ampliamento del Centro Comunale di 

Raccolta (CCR)
418.470,07 418.470,07 AMB 1 SI SI Progetto Definitivo -

Lavori di Restauro e Manutenzione della Chiesa Maria 

SS. delle Grazie e relativo campanile
350.000,00 550.000,00 VAB 1 SI SI Progetto Esecutivo -

10.195.255,85 10.495.255,85

LEGENDA FINALITA'

ADN - Adeguamento Normativo

AMB - Qualità Ambientale

COP - Completamento Opera Incompiuta

CPA - Conservazione del Patrimonio

MIS - Miglioramento e Incremento di Servizio

URB - Qualità Urbana

VAB - Valorizzazione Beni Vincolati

DEM - Demolizione Opera Incompiuta

DEOP - Demolizione Opere Pre-esistenti e non più utilizzabili

LEGENDA LIVELLO DI PROGETTAZIONE

1. Progetto di Fattibilità tecnico-economica: "documento di fattibilità delle alternative progettuali"

2. Progetto di Fattibilità tecnico-economica: "documento finale"

3. Progetto Definitivo

4. Progetto Esecutivo

CUP

-

-

-

-

-

-

 Arch. Gabriella Musarra

Il responsabile del programma

-

-

Croce Giuseppe

Gabriella Musarra

Gabriella Musarra

Gabriella Musarra

-

-Croce Giuseppe

-

INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE 2021

Intervento aggiunto o 

variato a seguito di 

modifica di 

programma

VERIFICA 

VINCOLI 

AMBIENTALI 

LIVELLO DI 

PRIORITÁ

Gabriella Musarra - -

ALLEGATO 1 - SCHEDA E: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2021/2023

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI TORRETTA (PA)

Cognome e nome

DESCRIZIONE

 INTERVENTO

CODICE UNICO 

INTERVENTO

CUI

LIVELLO DI 

PROGETTAZIONE
FINALITÁ

IMPORTO 

INTERVENTO 

annualità

€

Centrale di Committenza o soggetto 

aggregatore al quale si intende 

delegare la procedura di 

affidamento 
Cod. Int. 

Amm.ne

denominazione

RESPONSABILE 

DEL 

PROCEDIMENTO

IMPORTO

TOTALE

INTERVENTO

€ Codice 

AUSA

CONFORMITÁ 

URBANISTICA






